
BOE núm. 86 Martes 10 abril 2007 15267

 7492 RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2007, de la Secre-
taría General para la Administración Pública, por la 
que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo 
Superior de Técnicos de la Administración de la 
Seguridad Social.

Por Orden TAS/1704/2005, de 26 de mayo (Boletín Oficial del 
Estado del día 9 de junio), se convocaron pruebas selectivas para 
ingreso en el Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la 
Seguridad Social.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden del Ministerio de 
Trabajo y Asuntos Sociales de 27 de junio de 2006, se procedió al 
nombramiento como funcionarios en prácticas en el Cuerpo Superior 
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social de los aspi-
rantes que superaron el correspondiente proceso selectivo. Una vez 
finalizado el curso selectivo previsto en la base 2 y Anexo I de la 
convocatoria de ingreso, procede el nombramiento de funcionarios 
de carrera en el citado Cuerpo.

Esta Secretaría General para la Administración Pública, de confor-
midad con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, 
de 10 de marzo (BOE del 10 de abril), por el que se aprueba el Regla-
mento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administra-
ción General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Pro-
moción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, 
de 28 de noviembre, de atribución de competencias en materia de 
personal, en relación con lo establecido en el artículo 12.1.c) del 
Real Decreto 562/2004, de 19 de abril (Boletín Oficial del Estado 
del 20), por el que se aprueba la estructura orgánica básica de los 
departamentos ministeriales, a propuesta de la Subsecretaría del 
Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales, resuelve:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo Superior 
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social, a los aspi-

rantes aprobados que se relacionan en el Anexo de esta Resolución, 
ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida, con expre-
sión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.–Para adquirir la condición de funcionarios de carrera 
deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con lo esta-
blecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar pose-
sión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente 
al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del 
Estado.

Tercero.–El aspirante con número de orden de proceso selec-
tivo 6 del turno de promoción interna, D. Antonio Martín Villamil, 
destinado en la Universidad Nacional de Educación a Distancia, 
deberá tomar posesión de su nombramiento, en el plazo señalado, 
ante el órgano competente de la citada Universidad, previa adjudi-
cación del puesto de trabajo a desempeñar.

Cuarto.–Contra esta Resolución, que pone fin a la vía adminis-
trativa, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición 
ante esta Secretaría General en el plazo de un mes, a contar desde 
el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo estable-
cido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien recurso contencioso-
administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justicia de Madrid o ante la Sala del Tribunal 
Superior de Justicia en cuya circunscripción tengan los interesados 
sus domicilios, a su elección, en el plazo de dos meses, a contar 
asimismo desde el día siguiente al de su publicación, con arreglo a 
lo dispuesto en los artículos 10.1.i) y 14.1 regla segunda de la Ley 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de 
julio de 1998.

Madrid, 29 de marzo de 2007.–La Secretaria General para la 
Administración Pública, Consuelo Sánchez Naranjo. 



15268 Martes 10 abril 2007 BOE núm. 86

  

ANEXO

CUERPO O ESCALA:

TURNO:

C.SUPERIOR DE TECNICOS DE LA ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL

PROMOCION INTERNA

N.O.P.S                   N.R.P APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

1

2

3

4

5

6

PALACIOS

ANDRES

REMACHA

RODRIGUEZ

HERNANDEZ

MARTIN

RUIZ DE AGUIRRE

MARTINEZ

ROIG

BLANCO

PEÑASCO

VILLAMIL

AMAYA

M.CARMEN DE

PILAR

CARMELO

ENRIQUE

ANTONIO

26-11-1959

21-04-1961

05-06-1961

08-11-1963

12-04-1963

10-06-1962

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION

UNIVERSIDADES

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FONDO ESPAÑOL DE GARANTIA AGRARIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA -UNED-

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE VITORIA (NO.1 DE ALAVA)

S.G. DE ORDENACION Y ASISTENCIA JURIDICA

S.G. DE ORDENACION E IMPUGNACIONES

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.5 DE BILBAO (NO.8 DE
VIZCAYA)

SECRETARIA GENERAL

1625436368 A1604

5188882635 A1604

0111677268 A1604

1311130657 A1604

0039620113 A1604

0285271557 A1604

ALAVA

MADRID

MADRID

VIZCAYA

MADRID

VITORIA-GASTEIZ

MADRID

MADRID

BILBAO

MADRID

JEFE DE U.R.E.

JEFE SECCION TIPO II

JEFE SECCION TIPO II

JEFE DE U.R.E.

JEFE AREA DE PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO Y REGI

2108268

1094591

3658700

1890775

3089785

24

24

24

24

28

       3.262,44

       4.138,84

       4.138,84

       3.262,44

      12.777,26

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal
F.N: Fecha de nacimiento
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino
C. Específico: Complemento Específico
S.G.: Subdirección General
Código PT: Código del Puesto de Trabajo

ÍNDICE DE ABREVIATURAS

TURNO:TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

1

2

3

4

5

6

7

GARCIA

PIA

BELINCHON

MOLINO

BALBONTIN

MEDINA

MARTINEZ

SANCHEZ

ANTON

DIEZ

VICTORIA

LOPEZ-CERON

MERINO

GARCIA

DANIEL

MARIA ANGELES

CAROLINA

CAROLINA

ANTONIO

ROBERTO

PABLO

20-09-1977

10-07-1978

12-07-1979

27-01-1979

23-10-1970

06-06-1977

29-03-1981

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)

PRESIDENCIA DEL CONSEJO GENERAL DEL I.N.S.S.

DIRECCION PROVINCIAL DE CANTABRIA

S.G. DE GESTION DE PRESTACIONES

S.G. DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES

S.G. DEL PLAN DE ACCION Y PROGRAMAS PARA PERSONAS
CON DISCAPACIDAD

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE TUDELA (NO.3 DE
NAVARRA)

S.G. DEL PLAN DE ACCION Y PROGRAMAS PARA PERSONAS
CON DISCAPACIDAD

4684423802 A1604

3284334424 A1604

5087123268 A1604

2327251724 A1604

5084200068 A1604

1277662257 A1604

7164099346 A1604

MADRID

CANTABRIA

MADRID

MADRID

MADRID

NAVARRA

MADRID

MADRID

SANTANDER

MADRID

MADRID

MADRID

TUDELA

MADRID

JEFE SECCION TIPO I

JEFE SECCION TIPO II

JEFE SECCION TIPO I

JEFE SECCION TIPO I

JEFE SECCION N24

DIRECTOR DE ADMINISTRACION

JEFE SECCION N24

2422905

5037060

3393656

4003284

4687992

3725944

3249147

24

24

24

24

24

24

24

       5.243,62

       4.138,84

       5.243,62

       5.243,62

       4.935,44

       5.812,62

       4.935,44



BOE núm. 86 Martes 10 abril 2007 15269

  

N.O.P.S                   N.R.P APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

8

9

10

11

12

13

DIEGO

RODRIGUEZ

JIMENEZ

FUNES

MORALES

OYA

GARCIA

VAZQUEZ

BAREA

LUQUE

GONZALEZ-QUIJANO

APONTE

LAURA

MARTA

MARIA JESUS

MARIA MAGDALENA

ALMUDENA

ANGELA

05-12-1977

02-05-1973

17-07-1975

09-07-1976

27-10-1981

08-03-1978

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)

INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA -ISM-

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

S.G. DEL PLAN GERONTOLOGICO Y PROGRAMAS PARA
MAYORES

S.G. DE ACCION SOCIAL MARITIMA

DIRECCION PROVINCIAL DE HUELVA

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE MADRIDEJOS (NO.3 DE
TOLEDO)

S.G. DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES

DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

7141903857 A1604

3497514302 A1604

8014530413 A1604

3083073924 A1604

5074709135 A1604

7732106646 A1604

MADRID

MADRID

HUELVA

TOLEDO

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

HUELVA

MADRIDEJOS

MADRID

MADRID

JEFE SECCION N24

JEFE SECCION TIPO I

JEFE SECCION

DIRECTOR DE ADMINISTRACION

INSTRUCTOR DE EXPEDIENTES

JEFE SECCION TIPO III

2835555

4438117

4672622

1268334

2708033

3786540

24

24

24

24

24

24

       4.935,44

       5.243,62

       4.138,84

       5.812,62

       3.262,44

       3.262,44

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal
F.N: Fecha de nacimiento
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino
C. Específico: Complemento Específico
S.G.: Subdirección General
Código PT: Código del Puesto de Trabajo

ÍNDICE DE ABREVIATURAS


