7492

RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2007, de la Secretaría General para la Administración Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Por Orden TAS/1704/2005, de 26 de mayo (Boletín Oficial del Estado del día 9 de junio), se convocaron pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden del Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales de 27 de junio de 2006, se procedió al nombramiento como funcionarios en prácticas en el Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social de los aspirantes que superaron el correspondiente proceso selectivo. Una vez finalizado el curso selectivo previsto en la base 2 y Anexo I de la convocatoria de ingreso, procede el nombramiento de funcionarios de carrera en el citado Cuerpo.

Esta Secretaría General para la Administración Pública, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo (BOE del 10 de abril), por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de competencias en materia de personal, en relación con lo establecido en el artículo 12.1.c) del Real Decreto 562/2004, de 19 de abril (Boletín Oficial del Estado del 20), por el que se aprueba la estructura orgánica básica de los departamentos ministeriales, a propuesta de la Subsecretaría del Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales, resuelve:

Primero.—Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social, a los aspi-

rantes aprobados que se relacionan en el Anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.—Para adquirir la condición de funcionarios de carrera deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del Estado.

Tercero.—El aspirante con número de orden de proceso selectivo 6 del turno de promoción interna, D. Antonio Martín Villamil, destinado en la Universidad Nacional de Educación a Distancia, deberá tomar posesión de su nombramiento, en el plazo señalado, ante el órgano competente de la citada Universidad, previa adjudicación del puesto de trabajo a desempeñar.

Cuarto.—Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante esta Secretaría General en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o ante la Sala del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o ante la Sala del Tribunal Superior de Justicia en cuya circunscripción tengan los interesados sus domicilios, a su elección, en el plazo de dos meses, a contar asimismo desde el día siguiente al de su publicación, con arreglo a lo dispuesto en los artículos 10.1.i) y 14.1 regla segunda de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 29 de marzo de 2007.-La Secretaria General para la Administración Pública, Consuelo Sánchez Naranjo.

ANEXO

CUERPO O ESCALA: C.SUPERIOR DE TECNICOS DE LA ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL ${\tt TURNO:PROMOCION\:INTERNA}$

N.O.P	.S N.R.P	APELLIDOS NOMBRE	F.N.	MINISTERIO CENTRO DIRECTIVO/00.A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD PUESTO DE TRABAJO	CÓDIGO PT. NIVEL C.D. C.ESPECÍFICO
1	1625436368 A1604	PALACIOS	26-11-1959	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	ALAVA	2108268
		RUIZ DE AGUIRRE		TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	VITORIA-GASTEIZ	24
		AMAYA		ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE VITORIA (NO.1 DE ALAVA)	JEFE DE U.R.E.	3.262,44
2	5188882635 A1604	ANDRES	21-04-1961	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	MADRID	1094591
		MARTINEZ		INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	MADRID	24
		M.CARMEN DE		S.G. DE ORDENACION Y ASISTENCIA JURIDICA	JEFE SECCION TIPO II	4.138,84
3	0111677268 A1604	REMACHA	05-06-1961	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	MADRID	3658700
		ROIG		TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	MADRID	24
		PILAR		S.G. DE ORDENACION E IMPUGNACIONES	JEFE SECCION TIPO II	4.138,84
4	1311130657 A1604	RODRIGUEZ	08-11-1963	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	VIZCAYA	1890775
		BLANCO		TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	BILBAO	24
		CARMELO		ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.5 DE BILBAO (NO.8 DE VIZCAYA)	JEFE DE U.R.E.	3.262,44
5	0039620113 A1604	HERNANDEZ	12-04-1963	MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION	MADRID	3089785
		PEÑASCO		FONDO ESPAÑOL DE GARANTIA AGRARIA	MADRID	28
		ENRIQUE		SECRETARIA GENERAL	JEFE AREA DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y REGI	12.777,26
6	0285271557 A1604	MARTIN	10-06-1962	UNIVERSIDADES		
		VILLAMIL		UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA -UNED-		
		ANTONIO				

ÍNDICE DE ABREVIATURAS

INDICE DE ABREVIATORAS

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal
F.N: Fecha de nacimiento
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino
C. Específico: Complemento Específico
S.G.: Subdirección General
Código PT: Código del Puesto de Trabajo

TURNO:TURNO LIBRE

N.O.P.S N.R.P	APELLIDOS NOMBRE	F.N.	MINISTERIO CENTRO DIRECTIVO/00 A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD PUESTO DE TRABAJO	CÓDIGO PT. NIVEL C.D. C.ESPECÍFICO
1 4684423802 A1604	GARCIA 20-09-197	20-09-1977	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	MADRID	2422905
	SANCHEZ		INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	MADRID	24
	DANIEL		PRESIDENCIA DEL CONSEJO GENERAL DEL I.N.S.S.	JEFE SECCION TIPO I	5.243,62
2 3284334424 A1604	PIA	10-07-1978	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	CANTABRIA	5037060
	ANTON		INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	SANTANDER	24
	MARIA ANGELES		DIRECCION PROVINCIAL DE CANTABRIA	JEFE SECCION TIPO II	4.138,84
3 5087123268 A1604	BELINCHON	12-07-1979	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	MADRID	3393656
	DIEZ		INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	MADRID	24
	CAROLINA		S.G. DE GESTION DE PRESTACIONES	JEFE SECCION TIPO I	5.243,62
4 2327251724 A1604	MOLINO	27-01-1979	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	MADRID	4003284
	VICTORIA		INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	MADRID	24
	CAROLINA		S.G. DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	JEFE SECCION TIPO I	5.243,62
5 5084200068 A1604	BALBONTIN	23-10-1970	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	MADRID	4687992
	LOPEZ-CERON		INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)	MADRID	24
	ANTONIO		S.G. DEL PLAN DE ACCION Y PROGRAMAS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD	JEFE SECCION N24	4.935,44
6 1277662257 A1604	MEDINA	06-06-1977	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	NAVARRA	3725944
	MERINO		TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	TUDELA	24
	ROBERTO		ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE TUDELA (NO.3 DE NAVARRA)	DIRECTOR DE ADMINISTRACION	5.812,62
7 7164099346 A1604	MARTINEZ	29-03-1981	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	MADRID	3249147
	GARCIA		INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)	MADRID	24
	PABLO		S.G. DEL PLAN DE ACCION Y PROGRAMAS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD	JEFE SECCION N24	4.935,44

N.O.P.S N.R.P	APELLIDOS NOMBRE	F.N.	MINISTERIO CENTRO DIRECTIVO/00.A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD PUESTO DE TRABAJO	CÓDIGO PT. NIVEL C.D. C.ESPECÍFICO
8 7141903857 A1604	DIEGO 05	5-12-1977	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	MADRID	2835555
	GARCIA		INSTITUTO DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES (IMSERSO)	MADRID	24
	LAURA		S.G. DEL PLAN GERONTOLOGICO Y PROGRAMAS PARA MAYORES	JEFE SECCION N24	4.935,44
9 3497514302 A1604	RODRIGUEZ 02	2-05-1973	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	MADRID	4438117
	VAZQUEZ		INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA -ISM-	MADRID	24
	MARTA		S.G. DE ACCION SOCIAL MARITIMA	JEFE SECCION TIPO I	5.243,62
10 8014530413 A1604	JIMENEZ 17-	7-07-1975	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	HUELVA	4672622
	BAREA		TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	HUELVA	24
	MARIA JESUS		DIRECCION PROVINCIAL DE HUELVA	JEFE SECCION	4.138,84
11 3083073924 A1604	FUNES 09	9-07-1976	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	TOLEDO	1268334
	LUQUE		TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL	MADRIDEJOS	24
	MARIA MAGDALENA		ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE MADRIDEJOS (NO.3 DE TOLEDO)	DIRECTOR DE ADMINISTRACION	5.812,62
12 5074709135 A1604	MORALES 27	7-10-1981	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	MADRID	2708033
	GONZALEZ-QUIJANO		INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	MADRID	24
	ALMUDENA		S.G. DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES	INSTRUCTOR DE EXPEDIENTES	3.262,44
13 7732106646 A1604	OYA 08	3-03-1978	MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES	MADRID	3786540
	APONTE		INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-	MADRID	24
	ANGELA		DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID	JEFE SECCION TIPO III	3.262,44

ÍNDICE DE ABREVIATURAS

INDICE DE ABREVIATORAS

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal
F.N: Fecha de nacimiento
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino
C. Específico: Complemento Específico
S.G.: Subdirección General
Código PT: Código del Puesto de Trabajo